د پاکستان په مسلمان پوځ کې د قدرت لرونکو خلکو په همکارۍ بايد ټول مسلمانان د ډيموکراسۍ جرړې له بيخه وباسي او د رسول الله صلى الله عليه وسلم پر منهج خلافت تاسيس کړي. تر څو په دنيا او اخرت کې نېنگه تر لاسه کړي.

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د جمادى الاول ۲۵مه

۲۰۲۱ م کال، د جنوري ۹مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۴۰